
URADNE OBJAVE
Leto XXV Murska Sobota, dne 27. julij 1989 št: 21

URADNE OBJAVE OBČIN
SKIH SKUPŠČIN: GOR
NJA RADGONA, LENDA
VA IN MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: Martin 
Vinčec

146. Odlok o lokacijskem načrtu za koaksialni telefonski kabel Lenda- 148. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za krajevno skupnost 
va—Lipovci preko Dobrovnika Dolga vas

147. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poslovnem času v 
občini Lendava

146

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose
gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) ter 267. člena statuta občine 
Lendava (Ur. objave št. pomurskih občin št. 37/81 in 9/86) je Skup
ščina občine Lendava na seji zbora združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 13. 7. 1989 sprejela

ODLOK
O LOKACIJSKEM NAČRTU ZA KOAKSIALNI TELEFONSKI 

KABEL LENDAVA-LIPOVCI PREKO DOBROVNIKA

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Sprejme se lokacijski načrt za koaksialni telefonski kabel Lenda

va—Lipovci preko Dobrovnika, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko 
in urbanizem Murska Sobota pod št. 9/88-LN/LE.

2. člen
Sestavna dela lokacijskega načrta sta:
1. Tekstualni del:
— usmeritve iz dolgoročnega in srednjeročnega družbenega pla

na Lendava in Murska Sobota
— prostorski pogoji za realizacijo planskih odločitev
— usmeritve po posameznih področjih
— osnove za parcelacijo
— ocena stroškov za izvedbo načrta
— etapnost izvajanja
— soglasja pristojnih organov in organizacij
2. Grafični del:
— prikaz širšega območja
— kopija katasterskega načrta
— zakoličbena situacija trase kablovoda
— zbirna situacija komunalnih vodov in naprav

I I. MEJA OBRAVNAVANEGA OBMOČJA

3. člen
Glavni kabel v dolžini ca. 30 km poteka po sledeči trasi:
— iz vozliščne avtomatske telefonske centrale VAT—Lendava 

po Partizanski ulici v Lendavi — na zahodni strani magistralne ceste 
št. M-10/1

— ob opuščeni trasi železniške proge
— naselje Dolga vas
— lom v trasi kabla ter potek ob regionalni cesti št. R-357 (M. 

Sobota— Dobrovnik—Lendava)
— potek trase kabla na jugozahodnem delu omenjene ceste pre

ko naselij Mostje, Genterovci, Kamovci in Žitkovci
— v naselju Dobrovnik odcep za KATC—Dobrovnik
— lom v trasi kabla proti jugozahodu
— ob jugovzhodni strani magistralne ceste Dobrovnik—Turnišče
— v naselju Turnišče odcep po KATC Turnišče
— prečkanje regionalne ceste št. R-358 (Renkovci—Turnišče— 

Črenšovci- Razkrižje), na severozahodni strani
— pred naseljem Črenšovci odcep z glavnega voda, do KATC— 

Črenšovci na severovzhodni strani magistralne ceste št. M 10/1
— ob magistralni cesti v naselju Odranci vse do naselja Beltinci
Celotna trasa je prikazana v merilu M 1:5000

III. PROSTORSKI POGOJI ZA REALIZACIJO

4. člen
Koaksialni telefonski kabel je v celoti vkopan v zemljo, minimal

no 0,80 m pod koto terena.
Kapaciteta sistema medkrajevne povezave je 480 kablov.

5. člen
Pri vseh križanjih in približevanju k obstoječim komunalnim na

pravam je potrebno upoštevati pogoje, ki jih določijo upravljalci ko
munalnih naprav in drugi soglasodajalci k lokacijskemu načrtu.

Upravljalci obstoječih komunalnih naprav lahko v času gradnje 
stalno ali občasno nadzorujejo delo izvajalcev.

6. člen
Teren za polaganje voda se pripravi v širini 3.0 do 5.0 m, odvisno 

od globine polaganja.
Na kmetijsko-obdelovalnih površinah se najprej odstrani vrhnji 

sloj — humus, katerega se v času gradnje deponira in se ga uporabi 
za vrhnji sloj pri zasipavanju.

IV. KONČNE DOLOČBE

7. člen
Vse posege, ki bodo nastali kot posledica izgradnje medkrajevne 

telefonske povezave je dolžan investitor izvesti oz. sanirati, zemljišče 
vzpostaviti v prvotno stanje najkasneje en mesec po .položitvi voda. 
Investitor mora pridobiti ustrezna soglasja od lastnikov zemljišč, ka
teri morajo biti tudi pravočasno in na primeren način, vendar naj
manj 30 dni pred pričetkom del, seznanjeni o predvidenih posegih.

8. člen
Realizacija celotnega lokacijskega načrta je predvidena v dveh 

fazah:
— I. faza — izgradnja primarnega koaksialnega kabla
— II. faza — izgradnja priključkov

9. člen
Na kritičnih mestih, kjer trasa zaradi razmer na terenu, bližine 

drugih objektov in naprav ni v skladu s podanimi pogoji soglasoda- 
jalcev, je obvezno na terenu ugotoviti dejanski odmik telefonskega 
koaksilnega kabla od obstoječih komunalnih objektov in naprav ter 
ostalih infrastrukturnih vodov in skupaj s soglasodajalci sprejeti opti
malno rešitev, ki ne prizadene drugega varovalnega območja.

10. člen
Lokacijski načrt je stalno na vpogled občanom, organom, organi

zacijam in skupnostim pri občinskem upravnem organu — oddelek 
za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve.

11. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka vrši uprava inšpekcijskih 

služb občin Pomurja.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.

Številka: 352-2/89

Datum: 27. 6. 1989
Predsednik

Skupščine občine Lendava
Rudolf LEINER. 1. r.

147

Na podlagi 72. člena .zakona o delovnih razmerjih (Uradni list 
SRS, št. 24/83, 5/86 in 18/88) 15. člena zakona o blagovnem prometu 
(Uradni list SRS, št. 21/77), ter 265. člena statuta Skupščine občine 
Lendava (Uradne objave št. 37/81)je Skupščina občine Lendava na



seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 13. 7. 
1989 sprejela

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSLOV

NEM ČASU V OBČINI LENDAVA

I. člen
Drugi odstavek 12. člena odloka o poslovnem času o občini Len

dava (Ur. objave št. 10/85) se spremeni tako, da se glasi:
Nosilec preskrbe z naftnimi derivati je dolžan v turistični sezoni 

določiti vsaj eno dežurno prodajalno naftnih drivatov v občini Lenda
va s podaljšanim poslovnim časom in sicer med tednom od 5. do 22. 
ure, ob nedeljah pa od 8. do 18. ure.

2. člen
13. člen se spremeni tako, da se glasi:
Prodajalne tobačnih izdelkov, poštnih in taksnih vrednotic, časo

pisov in revij pričnejo z delom med 7. in 9. uro ter končajo med 15. in 
18. uro, v soboto pa končajo med 12. in 18. uro.

3. člen
18. člen se spremeni tako, da se glasi:
Gostinski obrati določijo poslovni čas:
— restavracije s prenočišči: začetek med 6. in 12. uro, konec pa 

med 22. in 2. uro, ob petkih in sobotah pa najkasneje do 4. ure,
— gostilne in okrepčevalnice: začetek med 6. in 9. uro, konec pa 

med 22. in 24. uro,
— kavarne: začetek med 12. in 20. uro, konec pa med 24. in 4. 

uro,
— slaščičarne: začetek.med 6. in 9. uro, konec pa med 20. in 22. 

uro,
— okrepčevalnice v sklopu trgovin:
a) začetek in konec se prilagodi obratovanju prodajaln oziroma
b) začetek med 7. in 9. uro, konec pa med 18. in 20. uro, razen v 

naseljih, kjer ni drugega gostinskega obrata.
Gostinski obrati lahko ob priglasitvi javne prireditve poslujejo v 

podaljšanem poslovnem času do 2. ur.
Ko je moten javni red in mir, Izvršni svet lahko določi, daje po

slovni čas gostinskega obrata krajši, kot je navedeno v tem členu.

4. člen
V 19. členu se črta tretji odstavek.

5. člen
22. člen se spremeni tako, da se glasi:
Poslovni čas za opravljanje gostinskih storitev izven poslovnih 

prostorov ob raznih prireditvah, razstavah, proslavah in ob drugih 
priložnostih, se določi ob priglasitvi prireditev.

6. člen
V 27. členu se drugi stavek spremeni tako, da se glasi:
Razpored dežurnih mehaničnih obratovalnic se določi z dogovo

rom med družbenimi avtoservisi in sekcijo avtoremontnih obratoval
nic pri Obrtnem združenju Lendava ter IS Občine Lendava.

7. člen
V 30. členu se znesek »500 din« nadomesti z zneskom 50.000.-— 

din, beseda »objavljenega« pa se nadomesti z besedo izobešenega.

8. člen
V prvem odstavku 31. člena se zneska »od 3.000 do 30.000 din« 

nadomestita z zneskoma od 300.000 do 3.000.000 din.
V drugem odstavku se zneska »od 500 do 3.000 din« nadomestita 

z zneskoma od 50.000 do 300.000 din.

9. člen
32. člen se spremeni tako, da se glasi:
Z denarno kaznijo od 50.000 do 2.000.000 din se kaznuje za pre

kršek samostojni obrtnik, ki stori prekršek iz 31. člena tega odloka.

10. člen
V prvem odstavku 33. člena se zneska »Od 3.000 do 20.000 din« 

nadomestita z zneskoma od 500.000 do 3.000.000 din.
V drugem odstavku se zneska »od 500 do 5.000 din« nadomestita 

z zneskoma od 50.000 do 500.000 din.

11. člen
V 34. členu se zneska »od 1.000 do 30.000 din« nadomestita z 

zneskoma od 100.000 do 3.000.000 din.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
Številka: 307-1/89-3
Lendava, dne 13. 7. 1989

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Rudolf LEINER

148

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 
št. 35/85) ter izida glasovanja na referendumu z dne 9. 7. 1989 je 
Skupščina krajevne skupnosti Dolga vas, na seji, dne 11.7. 1989 spre
jela

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA KRAJEVNO 

SKUPNOST DOLGA VAS

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu, 

dne 9. 7. 1989 se uvede krajevni samoprispevek za območje KS Dolga 
vas za financiranje naslednjih programov:

— za izgradnjo sekundarnega telefonskega omrežja;
' — za izgradnjo slačilnice ob novem nogometnem igrišču;
— za notranjo adaptacijo vaškega doma;
— za asfaltiranje treh odsekov vaških poti;
— za izgradnjo otivoda meteorne vode ob glavni cesti Lendava— 

državna meja na območju naselja;
— za izgradnjo odvodov meteorne vode z betonskimi koriti v va

si;

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer od 1.8. 

1989 do 31. 8. 1994.

3. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samoprispevka so delovni 

ljudje in občani, ki imajo stalno prebivališče na območju KS Dolga 
vas v naslednji višini:
1. v denarju:

2 % od netto OD zaposlenih;
— 2 % od pokojnin;
— 2 % od katastrskega dohodka;
— 2 % od netto osebnega dohodka oseb, ki opravljajo obrtne in 

druge gospodarske in negospodarske dejavnosti;
— 2 % od letno od povprečnega OD v SR Sloveniji delavci, ki so 

na začasnem delu v tujini;
2. v delovni obveznosti:
— vsako gospodinjstvo prispeva 20 delovnih ur na leto;

4. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni občani, ki jih določa 12. člen 

zakona o samoprispevku.

5. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od netto OD delavcev iz delovnega 

razmerja in pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec teh pre
jemkov.

Samoprispevek, ki se plačuje od katastrskega dohodka in netto 
osebnega dohodka oseb, ki opravljajo obrtne in druge gospodarske in 
negospodarske dejavnosti obračunava in odteguje Uprava za družbe
ne prihodke občine Lendava.

Samoprispevek od osebnega dohodka občanov, ki so na začas
nem delu v tujini, obračunava KS Dolga vas, ki vsakega zavezanca 
obvesti o njegovi obveznosti in o roku plačila.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov.

6. člen
Sredstva, ki se zbirajo iz samoprispevka se nakazujejo na zbirni 

račun št.: 51920-842-021-82107 z oznako »Lendava okolica — KS 
Dolga vas«.

7. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev iz samoprispevka 

opravlja svet krajevne skupnosti in o tem najmanj enkrat letno poro
ča skupščini krajevne skupnosti in zboru občanov. Po izteku obdobja, 
za katero'se uvaja samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti sesta
viti zaključni račun ter ga predložiti v sprejem skupščini krajevne 
skupnosti.

8. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.

Dolga vas, 11.7. 1989

Predsednik
Skupščine KS Dolga vas 

Danutai Janez, I. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 21\id-30198273_date-1989_vol-015_no-21_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge89\Uradne objave 21\id-30198273_date-1989_vol-015_no-21_scn-002.jpg

